
OR.272.5.2024: Przebudowa i remont przyłącza kanalizacji deszczowej na terenie  
działki nr 1439/15, 1442/1, 1443/4 przy ul. Kościuszki w Wągrowcu 

 

Wągrowiec, 14.08.2024 r. 

OR.272.5.2024 
 

Powiat Wągrowiecki 

ul. Kościuszki 15 

62-100 Wągrowiec 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający – Powiat Wągrowiecki, ul. Kościuszki 15, 62-100 Wągrowiec, działając na 
podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej ustawa Pzp, informuje, że  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa i remont przyłącza 
kanalizacji deszczowej na terenie działki nr 1439/15, 1442/1, 1443/4 przy ul. Kościuszki  
w Wągrowcu”, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez Wykonawcę: 
Przedsiębiorstwo Budowlane WODKAN Sp. z o.o., ul. Gieryna 2/7, 85-795 Bydgoszcz 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp stanowi, że Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Wykonawca Przedsiębiorstwo Budowlane WODKAN Sp. z o.o., ul. Gieryna 2/7, 85-795 
Bydgoszcz złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała najwyższą 
łączną liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta Wykonawcy nie podlega 
odrzuceniu. 
 

Punktacja przyznana złożonym ofertom: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 
Punktacja  

w kryterium 
– Cena oferty 

Punktacja  
w kryterium 
 - Gwarancja 

Punktacja  
łączna 

1 
Przedsiębiorstwo Budowlane WODKAN Sp. z o.o. 
ul. Gieryna 2/7 
85-795 Bydgoszcz 

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

2 

Usługowy Zakład Instalacji Sanitarnych C.O. i Gaz 
Przemysław Wojciechowski 
Rąbczyn 107 
62-106 Rąbczyn 

50,89 pkt 40 pkt 90,89 pkt 

3 
„MPGK” Sp. z o.o. 
ul. Skocka 13 
62-100 Wągrowiec 

27,75 pkt 40 pkt 67,75 pkt 

 


